
Tischtennis-Kreisverband Stade 2016/17

Kreisliga Schüler Staffel B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VSV Hedendorf/Neukloster (mSB) 10 10 0 0 85:15 +70 20:0
2 TTC Drochtersen (mSB) 10 8 0 2 81:19 +62 16:4
3 TTC Drochtersen II 10 5 1 4 55:45 +10 11:9
4 MTV Himmelpforten (mSB) 10 3 1 6 40:60 -20 7:13
5 TuS Bargstedt (SA-JKK) 10 3 0 7 25:75 -50 6:14
6 TSV Apensen (mSB) 10 0 0 10 14:86 -72 0:20

 

Bemerkungen
Viel Erfolg in der "Frühjahrs-Runde"

Spielleiter-Kontaktadresse
Haack, Jan, Mobil: 0173-6178040 , Tel.: 04779-8994774, jan@tax-
sachverstand.de, j.haack@ewe.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.09.2016 18:00 TTC Drochtersen (mSB) TTC Drochtersen II 8:2
Sa. 22.10.2016 09:30

09:30
11:00
11:00

TTC Drochtersen (mSB)
TTC Drochtersen II
TTC Drochtersen II
TTC Drochtersen (mSB)

TuS Bargstedt (SA-JKK)
TSV Apensen (mSB)
TuS Bargstedt (SA-JKK)
TSV Apensen (mSB)

10:0
8:2
6:4
10:0

Mo.31.10.2016 17:30 VSV Hedendorf/Neukloster (mSB) MTV Himmelpforten (mSB) 9:1
Fr. 11.11.2016 17:30 TSV Apensen (mSB) TuS Bargstedt (SA-JKK) 3:7
Sa. 19.11.2016 09:30

09:30 h
 
11:00
11:00 h
 

MTV Himmelpforten (mSB)
VSV Hedendorf/Neukloster (mSB)
Halle: in Himmelpforten
MTV Himmelpforten (mSB)
VSV Hedendorf/Neukloster (mSB)
Halle: in Himmelpforten

TTC Drochtersen II
TTC Drochtersen (mSB)
 
TTC Drochtersen (mSB)
TTC Drochtersen II
 

1:9
7:3
 

0:10
7:3
 

Sa.
 

03.12.2016
 

09:30 h
 
09:30
10:30 v
11:00 h
 

TSV Apensen (mSB)
Halle: in Bargstedt
TuS Bargstedt (SA-JKK)
TuS Bargstedt (SA-JKK)
TSV Apensen (mSB)
Halle: in Bargstedt

MTV Himmelpforten (mSB)
 
VSV Hedendorf/Neukloster (mSB)
MTV Himmelpforten (mSB)
VSV Hedendorf/Neukloster (mSB)
 

1:9
 

0:10
2:8
0:10

 
Fr. 20.01.2017 18:00 TTC Drochtersen II TTC Drochtersen (mSB) 1:9
Sa. 11.02.2017 09:30

09:30 h
 
10:40 h/v
 
11:00

TSV Apensen (mSB)
TuS Bargstedt (SA-JKK)
Halle: Apensen
TuS Bargstedt (SA-JKK)
Halle: Apensen
TSV Apensen (mSB)

TTC Drochtersen (mSB)
TTC Drochtersen II
 
TTC Drochtersen (mSB)
 
TTC Drochtersen II

0:10
0:10

 
0:10

 
1:9

Fr. 24.02.2017 17:30 TuS Bargstedt (SA-JKK) TSV Apensen (mSB) 6:4
Sa.
 

04.03.2017
 

09:30 h
 
09:30
11:00 h
 
11:00

MTV Himmelpforten (mSB)
Halle: Hedendorf
VSV Hedendorf/Neukloster (mSB)
MTV Himmelpforten (mSB)
Halle: Hedendorf
VSV Hedendorf/Neukloster (mSB)

TuS Bargstedt (SA-JKK)
 
TSV Apensen (mSB)
TSV Apensen (mSB)
 
TuS Bargstedt (SA-JKK)

4:6
 

10:0
7:3
 

10:0
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Tischtennis-Kreisverband Stade 2016/17

Kreisliga Schüler Staffel B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2017 09:30

09:30
11:00
11:00

TTC Drochtersen II
TTC Drochtersen (mSB)
TTC Drochtersen II
TTC Drochtersen (mSB)

VSV Hedendorf/Neukloster (mSB)
MTV Himmelpforten (mSB)
MTV Himmelpforten (mSB)
VSV Hedendorf/Neukloster (mSB)

2:8
9:1
5:5
2:8

Mo.20.03.2017 17:30 MTV Himmelpforten (mSB) VSV Hedendorf/Neukloster (mSB) 4:6
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